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Life tables for Canada, provinces and territories /
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

2015-2017

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest
Males / Hommes

Age / Age M d, dx m.e.(q,) Py L, T, e, m.e.(e,)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Oyear/0Oan 100,000 896 0.00896 0.00583 0.99104 99,130 7,522,326 75.22 1.22
ltodyears/1a4dans 99,104 100 0.00101 0.00198 0.99899 396,211 7,423,196 74.90 1.15
5to9years/5a9ans 99,003 109 0.00110 0.00215 0.99890 494,745 7,026,985 70.98 1.14
10 to 14 years / 10 4 14 ans 98,895 119 0.00121 0.00236 0.99879 494,175 6,532,241 66.05 1.14
15 to 19 years / 15 4 19 ans 98,775 565 0.00572 0.00500 0.99428 492,464 6,038,066 61.13 1.13
20 to 24 years / 20 a 24 ans 98,210 725 0.00738 0.00510 0.99262 489,238 5,545,602 56.47 1.09
25 to 29 years / 25 a 29 ans 97,485 1,239 0.01271 0.00639 0.98729 484,328 5,056,364 51.87 1.07
30 to 34 years / 30 a 34 ans 96,246 511 0.00530 0.00423 0.99470 479,955 4,572,036 47.50 1.03
35 to 39 years / 35 a 39 ans 95,736 1,136 0.01187 0.00667 0.98813 475,839 4,092,081 42.74 1.02
40 to 44 years / 40 3 44 ans 94,600 1,763 0.01863 0.00877 0.98137 468,592 3,616,242 38.23 0.99
45 to 49 years / 45 a2 49 ans 92,837 1,183 0.01274 0.00688 0.98726 461,228 3,147,651 33.91 0.96
50 to 54 years / 50 a 54 ans 91,654 1,911 0.02085 0.00843 0.97915 453,495 2,686,423 29.31 0.94
55 to 59 years / 55 a 59 ans 89,744 2,797 0.03117 0.01080 0.96883 441,725 2,232,928 24.88 0.93
60 to 64 years / 60 a 64 ans 86,946 3,729 0.04289 0.01477 0.95711 425,408 1,791,203 20.60 0.93
65 to 69 years / 65 a 69 ans 83,217 7,822 0.09400 0.02586 0.90600 396,528 1,365,796 16.41 0.93
70 to 74 years / 70 a 74 ans 75,395 11,782 0.15627 0.04194 0.84373 347,518 969,267 12.86 0.92
75 to 79 years / 75 a 79 ans 63,613 15,873  0.24952 0.06965 0.75048 278,380 621,750 9.77 0.91
80 to 84 years / 80 a 84 ans 47,740 17,904 0.37504 0.08862 0.62496 193,937 343,369 7.19 0.81
85 to 89 years / 85 a 89 ans 29,835 17,033 0.57090 0.12760 0.42910 106,594 149,432 5.01 0.75
gg Z::’::"Iﬂ:"er/ 12,802 12,802 1.00000 0.00000 0.00000 42,838 42,838 3.35

Females / Femmes

Age / Age I d, q, _ m.e.q,) Px L, Ty e, me(e)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Oyear /0an 100,000 218 0.00218 0.00302 0.99782 99,802 7,932,987 79.33 1.21
lto4years/1a4dans 99,782 75 0.00076 0.00175 0.99924 398,977 7,833,185 78.50 1.19
5to9years/5a9ans 99,707 79 0.00079 0.00181 0.99921 498,337 7,434,208 74.56 1.19
10 to 14 years / 10 a 14 ans 99,628 234 0.00235 0.00325 0.99765 497,554 6,935,871 69.62 1.18
15 to 19 years / 15 4 19 ans 99,394 119 0.00120 0.00235 0.99880 496,671 6,438,317 64.78 1.16
20 to 24 years / 20 a 24 ans 99,274 742 0.00748 0.00552 0.99252 494,517 5,941,647 59.85 1.15
25 to 29 years / 25 3 29 ans 98,532 450 0.00457 0.00400 0.99543 491,536 5,447,130 55.28 1.12
30 to 34 years / 30 334 ans 98,082 443  0.00451 0.00395 0.99549 489,303 4,955,594 50.53 1.10
35 to 39 years / 35 339 ans 97,639 279 0.00286 0.00323 0.99714 487,499 4,466,290 45.74 1.09
40 to 44 years / 40 3 44 ans 97,360 1,159 0.01190 0.00699 0.98810 483,905 3,978,791 40.87 1.09
45 to 49 years / 45 3 49 ans 96,202 910 0.00946 0.00615 0.99054 478,732 3,494,886 36.33 1.06
50 to 54 years / 50 4 54 ans 95,291 1,365 0.01432 0.00720 0.98568 473,044 3,016,153 31.65 1.05
55 to 59 years / 55 4 59 ans 93,926 2,176  0.02317 0.01004 0.97683 464,190 2,543,110 27.08 1.05
60 to 64 years / 60 3 64 ans 91,750 3,210 0.03498 0.01436 0.96502 450,724 2,078,920 22.66 1.04
65 to 69 years / 65 a 69 ans 88,540 3,459 0.03906 0.01938 0.96094 434,053 1,628,195 18.39 1.03
70 to 74 years / 70 3 74 ans 85,081 8,974 0.10548 0.03991 0.89452 402,971 1,194,142 14.04 1.02
75 to 79 years / 75 4 79 ans 76,107 16,996 0.22331 0.06615 0.77669 338,046 791,171 10.40 0.98
80 to 84 years / 80 a 84 ans 59,111 22,959 0.38840 0.09186 0.61160 238,160 453,125 7.67 0.92
85 to 89 years / 85 a 89 ans 36,153 17,558 0.48567 0.12261 0.51433 136,868 214,965 5.95 0.82
90 years and over / 18,594 18,594 1.00000 0.00000 0.00000 78,097 78,097 4.20

90 ans et plus




